

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑.ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างคูระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขยายคลองตายเหว (ต่อเนื่อง) หมู่ที่ ๔

๒.หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านควน

๓.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๕๒๖,๐๐๐ บาท

๔.ลักษณะงานโดยสังเขป งานอาคาร โครงการก่อสร้างคูระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขยายคลองตายเหว (ต่อเนื่อง) หมู่ที่ ๔ ขนาดกว้าง ๐.๘๐ เมตร ลึก ๑.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๐ เมตร ยาว ๑๕๐.๐๐ เมตร รายละเอียดตามปริมาณงานและแบบแปลนที่ อบต. กำหนด

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๕ มีนาคม ๒๕๖๔ เป็นจำนวนเงิน ๕๓๕,๓๖๑.๖๖ บาท

๖.บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง แบบ พร.๕

๖.๒ ประมาณราคาก่อสร้าง แบบ พร.๔

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายอรุณ ครุฑจ้อน	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการช่าง	ประธานกรรมการ
๗.๒ นายอิสมาแอล อาดำ	ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส	กรรมการ
๗.๓ นายสุปัญญา ตะหว้น	ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างโยธา	กรรมการ

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

แบบ ปร.5

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านควน

ประเภทงาน งานอาคาร

ชื่อโครงการ ก่อสร้างคูระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กขอยคลองตายเหนือ (ต่อเนื่อง) หมู่ที่ 4 ขนาดกว้าง 0.80 เมตร ลึก 1.00 เมตร หนา 0.10 เมตร ยาว 150 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 บ้านสุโงงมาตี ตำบลบ้านควน อำเภอเมือง จังหวัดสตูล

แบบเลขที่

ประมาณการตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 2 มีนาคม 2564

ลำดับที่	รายการ	รวม ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวม ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ	
1	งานอาคาร (คูระบายน้ำ)	410,050.29	1.3056	535,361.66	-ระยะเวลาทำงาน(วัน)	120.00
					เงื่อนไข Factor F	
					- เงินล่วงหน้าจ่าย	
					- ดอกเบี้ยเงินกู้	5%
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน คิดเพียง			535,361.66	- เงินประกันผลงานหัก	0%
				535,361.66	- ภาษีมูลค่าเพิ่ม	7%
	(ตัวอักษร)	ห้าแสนสามหมื่นห้าพันสามร้อยหกสิบเอ็ดบาทหกสิบหกสตางค์				

เฉลี่ยราคาเมตรละ 3,569.08 บาท

- คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบกับค่าจ้างก่อสร้างโครงการนี้ และให้ยึดถือประมาณราคานี้เป็นราคากลาง จึงได้ลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

ลงชื่อ ประธานกรรมการ
(นายอรุณ ครุฑจั่น)

ลงชื่อ กรรมการ
(นายอิสมาแอล อาดำ)

ลงชื่อ กรรมการ
(นายสุปัญญา ตะหว้น)

ท่อสร้างกระดูกหน้าอกมีกระดูกเสริมที่หล่อขยคกลางเหนือ (ต่อเมือง) หนาที่ 4 ขนาดกว้าง 0.80 เมตร ลึก 1.00 เมตร หนา 0.10 เมตร ยาว 150 เมตร

รายการเลขที่

กรม ส่งเสริมการปกครองส่วนท้องถิ่น กระทรวงมหาดไทย

เมื่อวันท 2 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2564

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานดินชุด	172.50	ลบ.ม.	-	-	99.00	17,077.50	17,077.50	
2	งานทรายหยาบรองพื้น	9.37	ลบ.ม.	681.93	6,389.68	91.00	852.67	7,242.35	
3	งานคอนกรีต 240 ksc	45.78	ลบ.ม.	2,009.35	91,988.04	306.00	14,008.68	105,996.72	
4	งานค่าแรงติดตั้งไม้แบบ	630.00	ตร.ม.	-	-	133.00	83,790.00	83,790.00	
5	ไม้แบบ	126.00	ลบ.ฟ.	614.85	77,471.10	-	-	77,471.10	
6	ไม้กระดานยึดไม้แบบ	37.80	ลบ.ฟ.	500.99	18,937.42	-	-	18,937.42	
7	ตะปู	157.50	กก.	39.96	6,293.70	-	-	6,293.70	
8	เหล็ก RB 9 มม.	2.542	ตัน	24,844.24	63,154.06	4,100.00	10,422.20	73,576.26	
9	ลวดผูกเหล็ก	76.00	กก.	44.24	3,362.24	-	-	3,362.24	
10	ท่อ คสล.มอก.ชั้น 3 ศก.0.40 เมตร	4.00	ท่ออน	560.75	2,243.00	140.00	560.00	2,803.00	
11	หินถมปรับระดับข้างคู	90.00	ลบ.ม.	150.00	13,500.00	-	-	13,500.00	
ค่างานต้นทุน									
ค่า FACTOR F									
กำหนดราคากลางงานก่อสร้างเป็นเงิน									
535,361.66									
535,361.66									
535,361.66									